
 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SAN PIETRO MOSEZZO 
Via Marinone, 13 – C.A.P. 28060 

 

Ord.n.   01/2015                                                                 San Pietro Mosezzo, 13 gennaio 2015.         

 

 

I L  S I N D A C O 

 

VISTA la nota pervenuta al prot. n. 0248 in data 13.01.2015, da parte del Sig. Bricco Andrea in 

rappresentanza degli Agricoltori della frazione Nibbia mediante la quale si comunica che nella 

giornata di Domenica 18 gennaio 2015 in frazione Nibbia, in piazza Monte Rosa, avverrà la 

tradizionale Benedizione dei mezzi Agricoli in occasione della festività dedicata a Sant’Antonio 

Abate, Patrono degli Agricoltori e degli animali; 

  

CONSIDERATO che nella nota viene richiesto che, al fine di agevolare le fasi preparatorie della 

Manifestazione, consistenti nello schieramento di mezzi agricoli, la predetta piazza sia sgombra da 

veicoli e interdetta alla circolazione nella giornata di Domenica 18 dalle ore 6.00 a termine 

esigenza; 

 

PRESO ATTO del parere favorevole del Responsabile del Servizio Vigilanza; 

 

VISTI gli artt.  6 – 7 del Codice della Strada D.L.vo 30.04.1992, n. 285; 

 

O R D I N A 

 

 in piazza Monte Rosa, Domenica 18 gennaio 2015, sono vietate la sosta, pena la 

rimozione forzata, e la circolazione a tutti i veicoli dalle ore 0,00 a fine  esigenza; 

 

Le limitazioni alla circolazione e alla sosta di cui sopra saranno rese note a mezzo degli appositi 

cartelli. 

Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dal Codice della strada. 

 

Ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della Legge 241/90, si comunica che avverso la presente 

ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine di giorni trenta dalla pubblicazione 

della presente; il ricorso non sospende comunque la validità e l’esecuzione del presente 

provvedimento. 

 

Copia della presente ordinanza sarà affissa all’Albo Pretorio Comunale. 

       L’Istruttore della pratica 

   (Commissario GRIGGIO Natalino) 

                  f.to in originale                                                                IL SINDACO 
                                         (Rag. Mauro DEGREGORI) 

                                           f.to in originale 

                              


